Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte 
Lei: 

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial 
na ação 17.001.0010.0302.0017.1042 – Ações de Média e Alta Complexidade - 
Investimento, com recursos do superávit financeiro, até o valor de R$ 1.236,83 (um 
mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos) com a seguinte codificação: 

Movimento Ação Recurso Referência 
Dotação 

Classificação 
da Despesa 

Orçamentária 
Valor (R$) 

Especial  1042 263270002024 1820 339093 1.236,83 

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.